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Vuosikertomus 2021  
  

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry   
  

Yhdistys perustettiin 20.2.1980 Karjaan kaupungissa ja Yhdistysrekisteriin yhdistys hyväksyttiin 
29.7.1981 tunnuksella 132.709, nykyisenä kotipaikkana Raasepori. Yhdistys on osa 
Eläkkeensaajien keskusliittoa (EKL) ry.  
  
Vuosi 2021 oli yhdistyksen 41:nen toimintavuosi.  
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Katsaus toimintaan 2021  
  
Yhdistyksen toimintaa on koko vuosi ylläpidetty vapaaehtoisten jäsenten työpanoksella.  

  

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry:n vuoden 2021 toimintaa ohjaili vielä 

suurimman osan vuotta koronapandemian (Covid-19) aiheuttama koronasulku joka 

vaikutti koko yhteiskunnan toimintaan.  

  

Yhdistyksen toiminta oli pandemiasta johtuen hyvin vähäinen. Toimintaamme ohjaili 

edelleen Terveyden- ja hyvinvointilaitoksen THL ja Sosiaali- ja terveysministeriön STM 

sekä Aluehallintoviraston laatimat rajoitukset ja säännöt.  

  

Koko kevään 2021 yhdistyksen liikunta- ja lauluryhmät eivät voineet kokoontua johtuen 

vallitsevasta pandemiatilanteesta. Ulkona pelattavaa Mölkkyä voitiin harrastaa koko 

kesän, syksyyn saakka. Syksyllä sisällä pidettävät kerhot aloittivat toimintansa, tosin 

viranomaisten asettamien sääntöjen rajoissa.  

  

Kesän jälkeen, loppuvuoden toiminta oli edelleen koronaviruksen vuoksi viranomaisten 

asetetuissa rajoituksissa joissa suositeltiin mm. välttämään sosiaalisia kontakteja.  

  

Yhdistyksen hallinto  
  

Kyseessä olevan vuoden aikana, päätettiin käydä läpi yhdistyksen hallintoa ja laadittiin 

tehtäväkuvat yhdistyksen operatiivisille toimihenkilöille.  

  

Katsottiin läpi kirjanpito ja laadittiin lainmukaiset ohjeet tositteiden ja kaiken siihen 

liittyvän materiaalin käsittelyyn. Myös käteiskassat käytiin läpi ja otettiin käyttöön 

käteiskassakirjat kuten kirjanpitolaki edellyttää.  

  

Kesällä yhdistyksen jäsenrekisteri, joka on tiekoneohjelmassa Yhdistysavain, otettiin 

aktiivikäyttöön ja jäsenrekisteri päivitettiin ajan tasalle, karsimalla pois kaikki ”ei aktiivit” 

jäsenet. Näin saimme säästettyä muutoin yhdistykselle tulevia aiheettomia kuluja.  

Käytössä on nyt pelkästään tietokoneohjelmassa Yhdistysavain oleva jäsenrekisteri. 

Mitään manuaalisia jäsenrekisterilistoja ei enää käytetä eikä ylläpidetä.  

  

Yhdistyksen maksuliikenteeseen otettiin käyttöön viitenumerot. Kaikki yhdistykselle 

maksetut viitteettömät jäsenmaksut ja muut tapahtumat ovat aiheuttaneet 

kohtuuttoman paljon kuluja. Tästä syystä yhdistyksessä otettiin käyttöön viitenumerot 

jotta välttyisimme aiheettomista kuluista jotka kohdistuivat yhdistyksen sisään tulevaan 

rahavirtaan.  

  

Tällä toimenpiteellä saadaan vuodessa säästettyä useita satoja euroja jotka ennen 

menivät pankin veloittamiin viitteettömien maksujen käsittelyyn.  

  

Viitenumerot laadittiin seuraaville maksutapahtumille: 19800 (Jäsenmaksu), 19813 

(Matka), 19826 (Teatteri), 19839 (Juhla), 19842 (Konsertti).  

   

Yhdistyksen hallitus   
  

Hallitus kokoontui v. 2021 kahdeksan (8) kertaa. 7.1., (hallituksenjärjestäytymis- 

kokous), 26.1., 26.3., 18.5., 21.6., 18.8., 3.9., 7.12.2021.  
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Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry:n hallituksessa vuonna 2021 toimivat seuraavat 

varsinaiset jäsenet:   

  

Leena Ruusunen, Puheenjohtaja  

Liisa Westin, Varapuheenjohtaja  

Ann-Maria Grims, Sihteeri  

Kerstin Gottberg, Taloudenhoitaja  

Iiris Laaksonen, Matka- ja Jäsenasianhoitaja 19.7.2021 saakka  

(vs. Ann-Maria Grims, Jäsenasiainhoitaja 20.7.2021 alkaen)  

Jaakko Hannus, Tositetarkastaja  

Kaija Kuiro, Tositetarkastaja  

  

Hallituksen varajäsenet:  

  

Maija Mäkelä  

Juhani Norrbacka  

Hannes Savolainen  

  

Leena Ruusunen, Kirjeenvaihtaja  

Ann-Maria Grims, Tiedottaja  

  

Toiminnantarkastajat  
  

Sirkka Ojala-Lönnroth  

Märtha Laine, varalla  

  

Verkosta Virtaa -toiminta  

Yhdistyksestä mukana toiminnassa ovat hallituksen jäsenet Jaakko Hannus ja 

Ann-Maria Grims.  

  

Toiminnan tarkoitus on opastaa ikäihmisiä tietokoneiden, tietoverkon ja sähköisten 
palvelujen käytössä ja ehkäistä ikääntyneiden syrjäytymistä yhteiskunnasta. Toiminnasta 
vastaa Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry. Yhteistyökumppaneita ovat mm. Invalidiliitto ry, 
Opetusalan Seniorijärjestö OSJ, ENTER ry, Joen Severi ry, Kansaneläkelaitos, Vanhustyön 
Keskusliitto ry:n SeniorSurf-toiminta ja Työväen sivistysliitto TSL ry.  

  

Edustukset  
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, Uudenmaan piiri  

  

Leena Ruusunen, piirikokousedustaja  

Jaakko Hannus, piirikokousedustaja  

  

Kerstin Gottberg, varaedustaja  

Airi Savolainen, varaedustaja  

  

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n liittokokous Turku 3.-4.11.2021 
Ann-Maria Grims, yhdistyksen edustaja  

  

Eläkkeensaajien Keskusliiton EKL ry:n hallituksen varajäsen 

kaudella 2017-2021 Leena Ruusunen, varajäsen  
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Eläkkeensaajien Keskusliiton EKL ry:n kunniajäsen  
Leena Ruusunen, nimitetty EKL ry:n liittokokouksessa Turussa 3.11.2021  

 

Yhdistyksen kunniapuheenjohtaja  
Terttu Jokinen, menehtyi 10.5.2021  

  

Yhdistyksen sääntömääräiset kokoukset  
  

Vuoden 2021 aikana pidettiin kaksi (2) sääntömääräistä kokousta: kevätkokous 

31.3.2021 ja syyskokous oli 30.11.2021.  

  

Työvaliokunta  
  
Työvaliokunnan kokouksia oli vuoden 2021 aikana kolme (3) kertaa; 8.2., 23.3., 

9.8.2021 (Järjestöjohtaja Petra Toivonen oli läsnä kokouksessa 9.8.).  

Työvaliokunnan tehtävänä oli valmistella hallitukselle esitettävät asiat sekä tehdä 

hallituksen määräämät tehtävät.  

  

Työvaliokunnassa oli mukana: hallituksen puheenjohtaja Leena Ruusunen, sihteeri Ann-

Maria Grims, taloudenhoitaja Kerstin Gottberg, hallituksen jäsenen Liisa Westin ja yhden 

(1) kerran oli kutsuttuna, järjestöjohtaja Petra Toivonen.  

  

Jäsenet  
  
Vuonna 2021 yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopulla yhteensä 163 jäsentä 

(27.11.2021). Naisia oli jäsenmäärästä 109 (67 %) ja miehiä oli 54 (33 %).  

  

Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2021 oli 15,- euroa.  

   

Taloudellinen tilanne  
  
Yhdistyksen taloudellinen tilanne vuoden 2021 aikana oli kohtalainen.  

  

Vuoden 2021 lopulla pankkitilillä oli enemmän varoja verrattuna yhdistyksen 

normaalitilanteeseen. Tämä oli seurasta siitä, että yhdistyksen toiminta vuoden aikana 

oli pandemiatilanteesta johtuen erittäin poikkeavaa.  

  

Yhdistyksen suurin menoerä v. 2021 oli kiinteät kustannukset jotka koostuvat lähinnä 

toimitilojen käytöstä aiheutuvista tilavuokrista, ohjelmalisenssi, tilinpäätöskulut sekä 

liitolle ja piirille (EKL) maksettavat osuudet yhdistyksen jäsenmaksuista. Yhdistyksen 

tulos v. 2021 oli alijäämää yhteensä -5.589,07 €.  

  

Yhdistyksen omaan käyttöön jäi jäsenmaksuista yhteensä 790,50- €.  

Yhdistykselle kertyi jäsenmaksuista yhteensä 2.490,- €. Tästä summasta maksettiin 

liitolle ja piirille yhteensä 1.699,50 €.   

  

Yhdistyksen tilille kertyneistä avustusvaroista osa käytettiin mm. yhdistyksen 

40vuotisjuhlajärjestelyyn joka vihdoin voitiin toteuttaa.  

  

Vuoden lopulla 31.12.2021 yhdistyksen pankkitilillä oli saldoa yhteensä 10.011,33 € ja 

käteiskassassa (K Gottbergilla) 523,84 € . ”Kahvikassassa” oli yht. 146,- €.  
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Avustukset  
Avustukset ovat erittäin tärkeä tulonlähde yhdistyksellemme. Yhdistyksellämme ei olisi 

mahdollista järjestää tapahtumia pelkällä jäsenten maksamalla jäsenmaksulla.  

   

Tästä syystä, yhdistys on hakenut avustuksia eri tahoilta toimintansa ylläpitämiseen.  

  

Nämä saadut avustukset ovat osaksi mahdollistaneet yhdistyksen toimintaa mm.  

virkistys- ja kulttuuritapahtumiin osallistumiset sekä mahdolliset päiväretket voidaan 

toteuttaa näillä saaduilla avustusvaroilla.  

  

Saaduilla avustuksilla on myös voitu hankkia yhdistykselle kalustoa kuten tietokone ja 

digitaalinen projektori. Osa avustuksista käytetään kattamaan yhdistyksen kiinteitä 

kuluja esim. tilavuokrat joita ei muuten voitaisi kustantaa.  

  

Hallituksen hakemat avustukset on saatu seuraavilta Säätiöltä ja Eläkkeensaajien 

Keskusliitto EKL ry:ltä:  

  

1.2.             Sophie von Julins Stiftelse 1.500,- €  

15.10.         Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry 900,- € (tietokone)  

15.10.         Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry 1.000,- € (40-vuotisjuhla)  

22.11.         Sparbanksstiftelsen 1.000,- €  

  

Avustuksia v. 2021 yhteensä 4.400,- euroa.  

   

Yhdistyksen 40-vuotisjuhlamuistamiset:  

  

5.10.  Nummelan Eläkkeensaajat ry 40,- €  

14.10.         Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry 50,- €  

20.10.         Raseborgs Kyrkliga Samfund 150,- €  

5.11.          Karis Svenska Pensionstagare rf. 100,- €  

  

Muistamiset v. 2021 yhteensä 340,- euroa.  

   

Avustettavat Hyvinvointilomat vuodelle 2022  
  

Yhdistys haki Hyvinvointilomilta tuettua lomaa vuodelle 2022 ja varausvahvistus 

hyväksyttiin ja lähetettiin Hyvinvointilomille 31.8.2021.  

Lomien hakuaika on 7.4. - 7.6.2022 ja henkilömäärä ko. lomalle n. 30 hlöä.  

Lomajakso on myönnetty ajalle 5.-10.9.2022. Loman teemana on ”Sydänloma”.  

  

Toiminta  
Jäsentapaamiset  

  
Pandemiarajoituksista johtuen saatiin vuoden ensimmäinen jäsentapaaminen 

järjestettyä vasta 10.6.2021.  

  

Tapaaminen pidettiin kauniissa kesäsäässä Työväentalo Rientolan takapihalla ja 

tilaisuudessa tarjoiltiin grillattua makkaraa ja paistettuja lettuja.  
Jäseniä oli tullut kiitettävästi tilaisuuteen joka voitiin toteuttaa, huolimatta 

yhteiskunnassa edelleen vallitsevasta pandemiatilanteesta.  

  

Syksyn ensimmäinen jäsentapaaminen pidettiin 18.8.2021 Työväentalo Rientolassa.  
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Yhdistyksen ns. aktiivijäsenille eli niille jotka ovat yhdistyksessä mukana järjestämässä 

tilaisuuksia ja mahdollistavat yhdistyksen aktiivitoiminnan tarjottiin lounas ravintola 

Sociksessa 26.9.2021. Lounaalle oli saapunut yhteensä 31 henkilöä.  

              

Syksyllä, 28.9.2021 oli jäsentapaamiseen kutsuttu Vanhuspalvelupäällikkö Kirsi 

AlaJaakkola kertomaan jäsenille Raaseporin Vanhuspalvelun tulevaisuuden näkymistä 

alueellamme ja uudesta sotesta joka tulee voimaan 2023.  

  

Marraskuussa 17.11.2021 oli jäsentapaamiseen kutsuttu Fredrikssons Fysioterapia & 

Hieronta. Kuuntelimme luentoa jalan ja alaraajojen rakenteesta sekä miten yksilöllisesti 

tehdyt pohjalliset voivat tuoda apua jalassa ja alaraajoissa sekä selässä esiintyviin 

ongelmiin.   

  

Tämän jälkeen katselimme yhdistyksen kannettavasta tietokoneesta Kotisivuille 

tallennettuja valokuvia kaikille kiinnostuneille ja erityisesti niille jäsenille joilla ei ole 

käytettävissä omaa tietokonetta.  

  

Kerhot  
  
Mölkkyä pelattiin ulkona Parkourpuistossa, toukokuun lopusta alkaen aina marraskuun 

alkuun saakka.   

  

Yhdistyksen mölkkyryhmän jäsenet pelasivat ystävyysottelun joka käytiin syksyisessä 

kauniissa säässä 1.9.2021 Karjan Parkourpuistossa.  

Pelaajina olivat Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajien ja Karjaan-Pohjan Eläkeläisten 
mölkynpelaajaryhmät.  

  

Tavanomainen syksyn kerhotoiminta alkoi maanantaina 6.9.2021.  

  

Sisäpeleihin siirryttiin marraskuussa jolloin pelikertoja oli keskiviikkoisin  

10.11., 24.11., 1.12., 8.12.2021 eli yhteensä neljä (4) kertaa ja kahdeksan (8) tuntia.  

  

Kerhotunteja kertyi yhteensä 50 tuntia. Kerhotoimintaa olivat; askartelu, miesten- ja 

naisten liikunta, laulukuoro sekä keskiviikkoisin sisäpelit.  

  

Työväentalo Rientolassa pidettävät kerhot ovat olleet jäsenille toistaiseksi maksuttomat. 

Niistä vuokranantajalle maksettavat tuntivuokrat on toistaiseksi voitu kattaa saaduilla 

avustuksilla.  

  

Juhlat  
  
Yhdistyksen 40-vuotisjuhlat voitiin vihdoin järjestää 20.10. Lohja Spa & Resortissa.  

Merkkipäivää olivat juhlistamassa yhteensä 110 jäsentä. Juhlassa tarjottu illallinen oli 

ilmainen kaikille läsnäoleville. 

  

Yhdistykselle 40-vuotisjuhlan kokonaiskustannus oli yhteensä 4.393,- €. Summassa on 

huomioitu mm. EKL:lta saatu avustus (1.000,- €). Tähän käytimme myös avustuksia 

jotka yhdistykselle oli antanut Aktian Sparbanksstiftelse ja Sophie von Julins Stiftelse. 

  

Lisäksi juhlavieraina olivat eri Eläkeläisyhdistyksien edustajat ja Eläkkeensaajien  

Keskusliitto EKL:n edustajat: Kunnallisneuvos, pj. Simo Paassilta, pj. Seppo Fahlström, 

EKL:n Uudenmaan piiri ja Kirkkoherra Esa Lahtinen, Raaseporin suomalainen 

seurakunta, sekä S-L Holmberg joka edusti Raaseporin kaupunkia.  
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Yhdistyksemme sai hyvää näkyvyyttä (melkein kokosivu) merkkipäivän vietosta myös 

EU-lehdessä no 44/4.11.2021 julkaistussa artikkelissa.  

  

Tiedotus  
  
Yhdistykseen liittyvistä tapahtumista tiedotettiin EU–lehdessä ja Työväentalon tiloissa 

olevilla ilmoitustauluilla. Yhdistys sai myös muutaman toimituksellisen artikkelin 

kirjoitettua EU-lehteen. Tapahtumista tiedotettiin myös jäsentapaamisissa.   

 

Muuta  
  

Yhdistyksen Kalusto  
  

Tietokone  
Yhdistykselle ostettiin kannettava tietokone HP PAVILION 15-EG0414NO 15,6", 

LAPTOPIU0ARDTP, Laitetunnus:401D4ED7-2ACA-4AC9-BFFD-D653DC8C7E32 joka 

rahoitettiin Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:ltä saadulla avustuksella (900,- €).  

  

Digitalinen Projektori  
Yhdistykselle ostettiin myös digitalinen projektori Benq MS560 HDMI, Fusion Air type 

UHP 200-170w 0.8 e20.7i joka rahoitettiin Sophie von Julinilta saadulla avustus-

rahalla (360,- €).  

  

Paperileikkuri  
Askarteluryhmälle lahjoitettiin (Ann-Maria Grims) askartelua varten uusi 

vipu/pyöröleikkuri.  

   

Vapaaehtoisten tekemät työtunnit yhdistykselle v. 2021  
  
Yhdistyksen vapaaehtoistyössä yhteisiä onnistumisen kokemuksia tulee paljon ja 

oleellinen osa työtä on jakaa hyviä kokemuksia toisten ihmisten kanssa.  

  

Tehtävät voivat olla tapahtumien suunnittelua ja toteutusta, erilaisten ryhmien 

ohjaamista tai ylipäätään auttamista omien taitojen mukaan.  

Huolimatta pandemia-ajasta yhdistykselle oli kertynyt vuoden 2021 aikana 

vapaaehtoisten tekemiä tunteja yhteensä 1154.  

  
Hallitus kiittää lämpimästi kaikkia jäseniä ja niitä sidosryhmiä jotka ovat osallistuneet 

yhdistyksemme toimintaan.  

  

Erityisen kiitollisia olemme kaikille niille tahoille jotka ovat muistaneet yhdistystämme 

anotuilla avustuksilla. Ilman näitä avustuksia toimintamme ei olisi mahdollista tässä 

muodossa!  

  

Lämmin Kiitos Kaikille!!  

  

Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry hallitus  

  

  
http://karjaapinjaisten.elakkeensaajat.fi/  
©2022amg  

 


